PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Em 29 de abril de 2025, sob a direção da Exma. Senhora Juíza do Trabalho

FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, realizou-se audiência pública
para sorteio dos(as) leiloeiros(as) que irão atuar no 3º e 4º Leilão Judicial Unificado
do TRT da 14ª Região/2025, por videoconferência meet.google.com/dgb-hyua-nhk .

Às 10h00min, foi aberta a audiência.
Registre-se que foi aguardado o período de 06 (seis) minutos para ingresso

dos(as) leiloeiros(as) à sala virtual de audiência.
Presente os coordenadores do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais

Unificados do TRT14, servidores Leandro Santana e Janaína da Dores Elias
Menacho, nomeados, conforme Portaria GP n. 1158, de 05 de setembro de 2023.

Presentes os(as) leiloeiros(as): Evanilde Aquino Pimentel, Deonízia Kiratch,
Patrícia Pimentel Grocoski Costa, Vera Lúcia Aguiar de Souza, Angélica Vilas Boas
Nunes, Vera Maria Aguiar de Sousa, Thaís Costa Bastos Teixeira, representada por
Andrezza da Cruz Peron - CPF 069.899.739-51, Daniel Elias Garcia, representado
por Shara Eligian Morais Padilha - CPF 910.192.149-53, Wesley Silva Ramos,
representado por Flávia Correa Duarte Feitosa - CPF 898.435.762-68 e Ana
Carolina Zaninetti Rosa, representada por Mara Rubia de Oliveira - CPF
023.615.279-36,  conforme procurações enviadas, via e_mail, ao CALJU.

Inicialmente, a coordenadoria do CALJU ressalta que estão regulares os
cadastros dos(as) leiloeiros(as):  Deonízia Kiratch, Patrícia Pimentel Grocoski Costa,
Vera Lúcia Aguiar de Souza, Evanilde Aquino Pimentel, Alex Willian Hoppe, Vera
Maria Aguiar de Sousa, Vladmir Oliani, Daniel Elias Garcia, Felipe Cezar Sousa e
Silva, Wesley Silva Ramos, Angélica Vilas Boas Nunes, Thaís Costa Bastos Teixeira
e Ana Carolina Zaninetti Rosa.

Assim, nos termos dos §§4º ao 7º do artigo 13 do Provimento n. 002/2024
deste TRT14, foi realizado o sorteio, por meio físico, entre os leiloeiros(as)
credenciados(as) que ainda não foram escolhidos para atuarem no leilão judicial
unificado, conforme rol de leiloeiros(as) constantes no site do e. TRT 14ª Região
https://portal.trt14.jus.br/portal/leiloes/calendario-leiloes.

Sorteio físico realizado, sendo sorteados(as) os(as) leiloeiros(as): Ana
Carolina Zaninetti Rosa e Thaís Costa Bastos Teixeira.

Sem impugnações, nomeia-se o(a) leiloeiro(a) Ana Carolina Zaninetti Rosa
para atuar no 3º Leilão Judicial Unificado/2025, o qual ocorrerá nos dias 25/06/2025
e 27/06/2025, bem ainda o(a) leiloeiro(a) Thaís Costa Bastos Teixeira para atuar no

LEANDRO
SANTANA

29/04/2025 10:56

FERNANDA
ANTUNES
MARQUES
JUNQUEIRA

29/04/2025 10:59

4º Leilão Judicial Unificado/2025 do TRT14, o qual ocorrerá no mês de
setembro/2025, durante a semana nacional da execução trabalhista.

Cientes os presentes.

Audiência encerrada às 10h14min.

Publique-se.

assinado digitalmente
                  FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA

Juíza Presidente do Leilão Judicial Unificado